ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG
ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

*

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đà Lạt, ngày 15 tháng 6  năm 2022

Số   672 -CV/ĐUK
Tuyên truyền, hưởng ứng tham gia

 cuộc thi “Tổ quốc bên bờ sóng” năm 2022

Kính gửi: - Các tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc,

                - Thường trực các Đoàn thể Khối.

Thực hiện Công văn số 574-CV/BTGTU, ngày 06/6/2022 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy Lâm Đồng về Tuyên truyền, hưởng ứng tham gia cuộc thi “Tổ

quốc bên bờ sóng”.

Để cuộc thi có sức lan tỏa, thu hút nhiều người tham gia và đạt hiệu quả,

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh đề nghị cấp ủy, các tổ chức cơ

sở đảng, các Đoàn thể Khối quan tâm lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức phát động,

tuyên truyền, cổ vũ toàn thể cán bộ, đảng viên, đoàn viên... của cơ quan, đơn vị

mình tham gia tích cực theo Kế hoạch số 150-KH/BTGTW, ngày 26/5/2022 của Ban

Tuyên giáo Trung ương Kế hoạch Tổ chức cuộc thi trực tuyến tìm hiểu kiến thức

về biển, đảo Việt Nam “Tổ quốc bên bờ sóng” năm 2022.

Nhận được công văn này, đề nghị cấp ủy, các tổ chức cơ sở đảng, Thường trực

các Đoàn thể Khối triển khai thực hiện.

(Gửi kèm Kế hoạch số 150-KH/BTGTW, ngày 26/5/2022)

* Nơi nhận:             T/M BAN THƢỜNG VỤ

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c),          PHÓ BÍ THƯ
- Như trên (t/h),

- Lưu VT.

                                                                                                 Lƣơng Văn Mừng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-15T14:11:20+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Mừng<munglv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-15T14:19:28+0700
	Việt Nam
	ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH<duk.vp@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!